

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250404c
Stavba: Věž vodojemu Studeněves

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26463326
DIČ: CZ26463326

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 077 670,49
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 077 670,49	1 696 310,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 773 981,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	250404c		
Stavba:	Věž vodojemu Studeněves		
Místo:		Datum:	15.09.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 077 670,49	9 773 981,29
01	Opravy vnější	7 676 707,18	9 288 815,69
02	Dodávka a montáž oken, vchodových dveří	400 963,31	485 165,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Věž vodojemu Studeněves
Objekt:
01 - Opravy vnější

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26463326
DIČ: CZ26463326

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				7 676 707,18
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 676 707,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 676 707,18	21,00%	1 612 108,51	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		9 288 815,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věž vodojemu Studeněves

Objekt:

01 - Opravy vnější

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 676 707,18

HSV - Práce a dodávky HSV 6 628 937,28

1 - Zemní práce	85 820,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	717 593,48
4 - Vodorovné konstrukce	415,76
5 - Komunikace pozemní	5 892,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 597 393,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 068 346,21
997 - Přesun sutě	959 724,90
998 - Přesun hmot	193 750,08

PSV - Práce a dodávky PSV 744 083,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	185 584,00
741 - Elektroinstalace	104 941,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	453 558,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 303 686,25

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	30 187,50
VRN3 - Zařízení staveniště	118 335,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 263,75
VRN6 - Územní vlivy	144 900,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 676 707,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Věž vodojemu Studeněves					Datum:		15.09.2025	
Objekt:		01 - Opravy vnější					Projektant:			
Místo:							Zpracovatel:			
Zadavatel:										
Uchazeč:		ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 676 707,18

D HSV Práce a dodávky HSV 6 628 937,28

D 1 Zemní práce 85 820,75

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,200	1 355,18	1 626,22	CS ÚRS 2025 01
VV 2*2*0,3"plocha ze zámkové dlažby před vchodem"					1,200			
2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,924	2 096,70	14 517,55	CS ÚRS 2025 01
VV 2*3,14*3,15*0,5*0,7					6,924			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,124	177,71	1 443,72	CS ÚRS 2025 01
VV 6,924+1,2					8,124			
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	32,496	163,64	5 317,65	CS ÚRS 2025 01
VV 8,124*4 "Přepočtené koeficientem množství					32,496			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,124	386,10	3 136,68	CS ÚRS 2025 01
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	81,240	28,77	2 337,27	CS ÚRS 2025 01
VV 8,124*10 "Přepočtené koeficientem množství					81,240			
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,124	489,66	3 978,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,623	2 544,17	37 203,40	CS ÚRS 2025 01
VV 8,124*1,8					14,623			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,124	28,00	227,47	CS ÚRS 2025 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,924	327,29	2 266,16	
VV 2*3,14*3,15*0,5*0,7					6,924			
11	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	12,463	1 104,60	13 766,63	CS ÚRS 2025 01
VV 6,924*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					12,463			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 717 593,48

12	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	306,715	2 339,61	717 593,48	CS ÚRS 2025 01
VV "nové vyzdívký horní části vodojemu"								
VV (2*3,14*4,4*11,1)					306,715			

D 4 Vodorovné konstrukce 415,76

13	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	4,000	103,94	415,76	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 5 892,41

14	K	564861011	Podklad ze šterkordtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,000	391,21	1 564,84	CS ÚRS 2025 01
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	574,04	2 296,16	CS ÚRS 2025 01
VV "plocha před vchodem"2*2					4,000			
16	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	4,120	493,06	2 031,41	
VV 4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství					4,120			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 597 393,69

17	K	622131101	Cementový podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	826,635	115,70	95 641,67	CS ÚRS 2025 01
VV "válnková spodní část"2*3,14*3,15*16,35					323,436			
VV "válnková vrchní část"2*3,14*4,4*11,1					306,715			
VV " podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15					31,157			
VV "25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308					165,327			
VV Součet					826,635			
18	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně-CEMIX 2613	m2	826,635	77,73	64 254,34	CS ÚRS 2025 01
VV "válnková spodní část"2*3,14*3,15*16,35					323,436			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
	VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
	VV		"25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308		165,327			
	VV		Součet		826,635			
19	K	622142001R	Difúzně otevřená stěrka s vloženou výztužnou tkaninou	m2	826,635	736,01	608 411,63	
	VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
	VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
	VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
	VV		"25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308		165,327			
	VV		Součet		826,635			
20	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	826,635	80,95	66 916,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
	VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
	VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
	VV		"25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308		165,327			
	VV		Součet		826,635			
21	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	25,200	76,07	1 916,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		(6,3*4)*1		25,200			
22	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitostí 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	412,020	427,01	175 936,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		"čtvercová část"4*6,3*16,35		412,020			
23	K	622327121	Teplněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně - CEMIX 2070 tl. 30mm	m2	826,635	958,98	792 726,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
	VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
	VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
	VV		"25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308		165,327			
	VV		Součet		826,635			
24	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	25,200	906,44	22 842,29	CS ÚRS 2025 01
	VV		(6,3*4)*1		25,200			
25	K	622531022.LBC.002	Tenkovrstvá silikonová omítka TETRACEM, zatíraná 2,0 mm vnějších stěn	m2	826,635	815,48	674 104,31	
	VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
	VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
	VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
	VV		"25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308		165,327			
	VV		Součet		826,635			
26	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	826,635	104,32	86 234,56	
	VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
	VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
	VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
	VV		"25% z plochy na betonové trámy/sloupky na fasádě"0,25*661,308		165,327			
	VV		Součet		826,635			
27	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	12,600	667,36	8 408,74	
	VV		(6,3*4)*0,5		12,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 068 346,21	
28	K	9001R	Dodávka a osazení 2 ks větrací hliníkové mřížky s protidešťovou žaluzií 260x260mm	kpl	1,000	7 191,43	7 191,43	
29	K	9002R	Stavební výtah - montáž, pronájem na 5 měsíců, demontáž	kpl	1,000	495 868,14	495 868,14	
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	427,01	3 416,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		"plocha před vchodovými dveřmi"2+2+2+2		8,000			
31	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	8,160	196,89	1 606,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		8,160			
32	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	29,200	297,78	8 695,18	
	VV		"okapový chodník"					
	VV		7,3*4		29,200			
	VV		Součet		29,200			
33	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	30,660	113,57	3 482,06	
	VV		29,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		30,660			
34	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 250,000	170,40	213 000,00	
	VV		1250		1 250,000			
35	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	187 500,000	5,62	1 053 750,00	
	VV		1250*150"Přepočtené koeficientem množství		187 500,000			
36	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 250,000	110,26	137 825,00	
37	K	962032112	Bourání zdva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	76,679	898,13	68 867,71	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vyzdívky horní části vodojemu"					
	VV		0,25*(2*3,14*4,4*11,1)		76,679			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38		K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	336,348	208,39	70 091,56	
		VV		"válnová část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
		VV		"kruh - podhledová plocha"3,14*4,4*4,4		60,790			
		VV		"odečet spodní kruhové části"-3,14*3,15*3,15		-31,157			
		VV		Součet		336,348			
39		K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	19,782	230,13	4 552,43	
		VV		2*3,14*3,15*1"otlučení kabřince soklu do výšky 1m"		19,782			
D		997		Přesun sutě				959 724,90	
40		K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	102,657	5 433,52	557 788,86	
41		K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	102,657	384,82	39 504,47	
42		K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 463,768	16,75	41 268,11	
		VV		102,657*24"Přepočtené koeficientem množství		2 463,768			
43		K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	102,657	2 902,14	297 924,99	
44		K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	102,657	226,37	23 238,47	CS ÚRS 2025 01
D		998		Přesun hmot				193 750,08	
45		K	998132211	Přesun hmot pro věže, zásobníky a sila do posuvného bednění v 50 m	t	142,970	1 355,18	193 750,08	
D		PSV		Práce a dodávky PSV				744 083,65	
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				185 584,00	
46		K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	718,735	39,12	28 116,91	
		VV		"vnější spodní část"16,35*6,3*4		412,020			
		VV		"vnější vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
		VV		Součet		718,735			
47		M	LBC.201	Spojovací můstek, 25 kg (cemix 201)	kg	646,862	226,40	146 449,56	
		VV		718,735*0,9		646,862			
48		K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	35,000	110,33	3 861,55	
		VV		35		35,000			
49		M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	42,000	138,50	5 817,00	
		VV		35*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		42,000			
50		K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	446,327	3,00	1 338,98	
D		741		Elektroinstalace				104 941,56	
51		K	741001R	Hromosvod vč. uzemnění	kpl	1,000	104 941,56	104 941,56	
D		783		Dokončovací práce - nátěry				453 558,09	
52		K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	826,635	185,66	153 473,05	CS ÚRS 2025 01
		VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
		VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
		VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
		VV		"25% z plochy na betonové sloupy/trámy na fasádě"0,25*661,308		165,327			
		VV		Součet		826,635			
53		K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	826,635	363,02	300 085,04	CS ÚRS 2025 01
		VV		"válnová spodní část"2*3,14*3,15*16,35		323,436			
		VV		"válnová vrchní část"2*3,14*4,4*11,1		306,715			
		VV		" podhled horní kruhové části"3,14*3,15*3,15		31,157			
		VV		"25% z plochy na betonové sloupy/trámy na fasádě"0,25*661,308		165,327			
		VV		Součet		826,635			
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				303 686,25	
D		VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				30 187,50	
54		K	010001000	Stavebně technický průzkum (sondy atd..)	kpl	1,000	30 187,50	30 187,50	CS ÚRS 2025 01
D		VRN3		Zařízení staveniště				118 335,00	
55		K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	118 335,00	118 335,00	CS ÚRS 2025 01
D		VRN4		Inženýrská činnost				10 263,75	
56		K	042002000	Statický posudek - lešení	kpl	1,000	10 263,75	10 263,75	CS ÚRS 2025 01
D		VRN6		Územní vlivy				144 900,00	
57		K	063303000	Práce ve výškách	kpl	1,000	102 637,50	102 637,50	CS ÚRS 2025 01
58		K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	42 262,50	42 262,50	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Věž vodojemu Studeněves
Objekt:
02 - Dodávka a montáž oken, vchodových dveří

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

IČ: 26463326
DIČ: CZ26463326

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			381 869,82
Ostatní náklady			19 093,49
Cena bez DPH			400 963,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400 963,31	21,00%	84 202,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		485 165,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věž vodojemu Studeněves

Objekt:

02 - Dodávka a montáž oken, vchodových dveří

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 381 869,82

HSV - Práce a dodávky HSV 275 235,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 269,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 507,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 551,50

997 - Přesun sutě 84 261,19

998 - Přesun hmot 646,42

PSV - Práce a dodávky PSV 106 633,96

766 - Konstrukce truhlářské 58 742,90

767 - Konstrukce zámečnické 47 891,06

2) Ostatní náklady 19 093,49

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

VRN 19 093,49

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 400 963,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Věž vodojemu Studeněves

Objekt:

02 - Dodávka a montáž oken, vchodových dveří

Místo:

Datum:

15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARTEA CZ, a.s., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

381 869,82

DHSVPráce a dodávky HSV

275 235,86

D3Svislé a kompletní konstrukce

54 269,25

1	K	3001R	Zazdívky, dozdivání odhad - bude upřesněno	kpl	1,000	44 100,00	44 100,00	
2	K	317121212	Dodávka a montáž překladu	kus	5,000	2 033,85	10 169,25	CS ÚRS 2021 02

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 507,50

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	kpl	5,000	1 064,70	5 323,50	CS ÚRS 2021 02
4	K	619995001a	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - vchodové dveře	kpl	1,000	2 184,00	2 184,00	

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 551,50

5	K	900112R	Vybourání luxfer vč. likvidace - rozsah bude upřesněn, odhad	kpl	1,000	33 442,50	33 442,50	
6	K	900113R	Otlučení omítek vč.likvidace - odhad	kpl	1,000	27 909,00	27 909,00	
7	K	900114R	Oprava omítek - odhad	kpl	1,000	48 909,00	48 909,00	
8	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	5,000	3 658,20	18 291,00	CS ÚRS 2021 02

D997Přesun sutě

84 261,19

9	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	9,013	5 433,52	48 972,32	
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,013	384,82	3 468,38	
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	216,312	16,75	3 623,23	

VV9,013*24 Přepočtené koeficientem množství

216,312

12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,013	2 902,14	26 156,99	
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,013	226,37	2 040,27	CS ÚRS 2025 01

D998Přesun hmot

646,42

14	K	998132211	Přesun hmot pro věže, zásobníky a sila do posuvného bednění v 50 m	t	0,477	1 355,18	646,42	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

DPSVPráce a dodávky PSV

106 633,96

D766Konstrukce truhlářské

58 742,90

15	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	5,000	1 257,32	6 286,60	CS ÚRS 2021 02
16	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2. vč. sítě proti hmyzu	kus	5,000	10 410,75	52 053,75	CS ÚRS 2021 02
17	K	998766206	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 48 do 60 m	%	583,404	0,69	402,55	CS ÚRS 2021 02

D767Konstrukce zámečnické

47 891,06

18	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 470,10	6 470,10	CS ÚRS 2025 01
19	M	55341218	dveře jednokřídlé ocelové vchodové plné 900x1970mm	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2025 01

P

Poznámka k položce:□
rámy/zárubeň, kování a zámek v ceně

20	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	2 055,69	2 055,69	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV"stávající dveře"1

1,000

21	K	998767216	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 48 do 60 m	%	470,258	1,84	865,27	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------